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650.- EUR 
850.- EUR 

750.- EUR 

950.- EUR 

1000.- EUR 

500.- EUR 

650.- EUR 

600.- EUR 

750.- EUR 

500.- EUR 

650.- EUR 

1000.- EUR 

1200.- EUR 

sur demande 

650.- EUR 

900.- EUR 

Liste de prix 2023 

Cornets à bouquin 

Cornet muet en la 

Erable, bois fruitiers 

Buis 

Cornet muet en sol 

Erable, bois fruitiers 

Buis 

en fa avec une clé 

Cornettino muto 

Prunier, érable ondé 

Buis 

Cornet droit (Berlin, Honthorst, Renaissance) 

Erable, bois fruitiers 

Buis 

Cornet droit Freiberg 

Erable, bois fruitiers 

Buis 

Cornet droit  MIR 33, MI 113  (18
e
 siècle) 

Buis, corne 

MIR 34 (19
e
 siècle)

Buis, corne, une clé 

Embouchures pour cornets à bouquin 

Chalemies , Bombardes 

Chalemie Freiberg en do 

Erable, bois fruitiers 

Chalemie renaissance 

Vienne, Bruxelles en ré, en do, Salamanca 

Erable 

Chirimia Bruxelles 

en ré 480, 465 Hz 

en ré 440 Hz 
en do 440 Hz 
Bombarde soprano., Leipzig 1301, Berlin 647 
Erable bois fruitiers 
Musette, hautbois traditionnel français du 17e 
siècle
MI 390 
Prunier, corne 
Veldtschalmei (Duytse Schalmei, Deutsche 
Schalmei ) Haka Alisier blanc 
Buis, laiton, argent 

450.- EUR 

500.- EUR 

550.- EUR 

1050.- EUR 

800.- EUR 

1000.- EUR 

sur demande 



Bombarde alto en sol, modèle J.Hanchet, Berlin 648, Prague, Vienne 1500.- EUR 

1600.- EUR 

1700.- EUR 

6000.- EUR 

8000.- EUR 

900.- EUR 

1100.- EUR 

1500.- EUR 

2000.- EUR 

3000.- EUR 

3500,- EUR 

3500.- EUR 

3800.- EUR 

4500.- EUR 

7500.- EUR 

1200.- EUR 

1700.- EUR 

2000.- EUR 

2500.- EUR 

450.- EUR 

Bombarde alto en fa 

Bombarde ténor (Nicolo) 

Bombarde basse 

Grande bombarde basse 

Basson renaissance, Douçaine, Doulciane 

Soprano 

Alto en sol 

Alto en fa 

Ténor 

Basse 

Denner Choristfagott 

Basse à la quarte 

Basse à la quinte Frankfurt 

Basse à la quinte GLJ 

Basse à l'octave 

Basaanello 

Alta Mira, Alto en sol, fa 

Soprano (tessiture ténor)  en ré ou do 

Alto/ ténor (tessiture basse) en Sol ou Fa 

Basse (tessiture grande basse) en Do ou Si 

bémol 

Dolzaina 

Ténor 

Basse , 1 clé 850.- EUR 

Tous les instruments à anche double sont délivrés avec un bocal et deux anches 

Cornemuses 

 CDs Rabaskadol, Barocco locco 

Editions: 
Reichardus Mangon 
Martin Peudargent
Spaerens vreuchden bron
Rainer Weber : Historischer Rohrbau
Michaelsteiner Konferenzberichte 2009
Ms. Regensburg A.R. 775-777  

10.- EUR  

 25.- EUR 

 55.- EUR 
15.- EUR 

 
10.- EUR 

 40.- EUR 

30.- EUR 

sur demande 




